АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2010                                     г. Бородино                                           №  613

О внесении изменений в Постановление администрации от 01.03.2010 № 152 «О делегировании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу полномочий по оценке частных жилых помещений»

На основании статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 Постановления администрации от 01.03.2010 № 152 «О делегировании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу полномочий по оценке частных жилых помещений», изложив его в новой редакции: «Постановление вступает в силу в день следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города Орешкина В.М.

3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Каминский 4-53-31